
Přátelská a svědomitá absolventka chemie, která během studia na vysoké
škole získala rozsáhlé teoretické i praktické znalosti. Postupně však zjistila,
že místo laboratorní práce ji více naplňuje předávání vědomostí. Proto se
rozhodla pro dráhu učitelky, kde může propojit svou odbornost s inspirací
a motivací žáků k objevování přírodních věd. Výuka pro ni není jen
povoláním, ale příležitostí ukázat, že věda může být fascinující, interaktivní
a praktická.
 

O mně

Pracovní zkušenosti

9/2024 - 8/2025 

Pedagog
ZŠ Úvoz, Brno 55

Výuka chemie a přírodovědného semináře se

zaměřením na experimentální a praktickou výuku.

Spolupráce s Bioskopem, kde žáci provádějí vědecké

pokusy a rozvíjejí své badatelské dovednosti.

Vytváření podnětného prostředí podporujícího

zvídavost, kritické myšlení a aktivní zapojení žáků.

Spolupráce s kolegy na mezioborových projektech a

tematických týdnech.

Projektový asistent (brigádně)

8/2019 - 9/2024
SPromotion - marketingová společnost

Spolupráce na tvorbě a realizaci marketingových projektů, zajištění

jejich plynulého průběhu.

Koordinace a kontrola hostesek při promo akcích

Zájmy

Zapálená chemička a učitelka 

Daniela
Kratochvilová 

dkratochvilova00@gmail.com

+420 777 281 003

Dolnozahradská 906E, Kroměříž

Dovednosti

Kontakt

Jazykové znalosti

Analytická chemie (Mgr.)

Chemie (Bc.)
analytický chemik - manažer
laboratoře

2022 - 

2019 - 2022

Vzdělání

Efektivní time management

Vysoká úroveň komunikace

Týmová spolupráce s ostatními

pedagogy

Vytváření osnov a výuka

Práce na PC (MS Office, PowerPoint,

Canva)

Čeština - rodný jazyk

Angličtina - B2

Masarykova univerzita Brno

Pedagogické minimum ZŠ/SŠ
2022 - 2024

Gymnázium Ladislava Jaroše v
Holešově
2015 - 2019

Ruština - A2

2015 - 2019
Výstaviště Floria Kroměříž

Ráda trávím čas se svým pejskem a rodinou.

Mým velkým koníčkem je cestování. 

Baví mě zachycovat na fotoaparát momenty a detaily běžného života. 

Ráda si zahraji badminton, skvoš, volejbal nebo zajdu na výšlap. 


